
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

以上完走 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 
82 
76 
40 
95 
3 

75 
23 
56 
39 
79 
2 

55 
86 
4 

1 
16 
10 
41 

306 
6 

30 
32 

クラス 
OT 
OT 
CL 
OP 
CL 
CL 
NM 
OP 
CL 
CL 
NM 
CL 
NM 
CL 

CL 
NM 
NM 
OT 
NM 
CL 
OP 
CL 

名前 
RAYTECH WAKO'S 
ｶﾞﾚｰｼﾞ ｱｸﾃｨﾌﾞ 
ｲｰﾌｨｰﾘﾝｸﾞ 
SUBARISTA 
ｲｰﾌｨｰﾘﾝｸﾞ 
PORKY'S 
ｺﾝﾌﾟﾘｰﾄｽﾋﾟｰﾄﾞ 
Fun-Bull & Son's Racing 
ｲｰﾌｨｰﾘﾝｸﾞ 
ｱﾙﾄﾗﾎﾞ 
ｲｰﾌｨｰﾘﾝｸﾞ 
ﾁｬｲﾙﾄﾞｽﾋﾟｰﾄﾞRacing 
86Racing 
串揚げｸﾗﾌﾞおまけﾄKEN電 

BH Racing team 
TEAM DAIDO Racing 
ﾁｰﾑ ﾒｶﾄﾞｯｸ藤田 
ｱﾆｷｴﾝﾁﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 
新鮮組 
MARUA OSJ 
TTT Jr. 
GNｽﾘｯｸﾐﾗ 

Model/Engine 
宇陀ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞﾄｩﾃﾞｲ/JA4 
G ｱｸﾃｨﾌﾞ ﾄｩﾃﾞｲ/JA4 
おおはし れーしんぐ ｱﾙﾄ/HA23V 
ｽﾊﾞﾘｽﾀ ｱﾙﾄ/HA23V 
丸真 丸真 丸真工業 ｱﾙﾄ/HA23V 
PORKY'Sｱﾙﾄ2号車/HA23V 
YUTA友の会 ｱﾙﾄ/HA23V 
FSR ｶﾌﾟﾁｰﾉ/E-EA21R 
K大K４研究会 275V DXL/L275V 
ｱﾙﾄﾗﾎﾞ/HA23V 
岸田一派 頑張ります ｱﾙﾄ/HA23V 
ｱﾄﾞﾐﾗﾊﾞﾝﾁｬｲｽﾋﾟ号/L275V 
86Racingﾐﾗ/HBD-L275V 
ｱﾙﾄばいえるん/LE-HA23V 

BH Racing号/HA23V 
TRDｴｯｾ/DBA-L235S 
ｱｸﾚﾌﾞﾚｰｷﾒｶﾄﾞｯｸｱﾙﾄ/HA23V 
ANIKI-ENG＠DG 41号車/JA4 
新鮮組ｱﾙﾄ/HA23V 
ABARERUｴｯｾ/DBA-L235S 
TTTｱﾙﾄ/HA23V 
ﾀﾞｲﾊﾂﾐﾗ/E-L502S 

Laps 
175 
167 
165 
165 
165 
163 
161 
161 
159 
159 
158 
152 
144 
117 

86 
65 
46 
32 
9 

Total Time 
4:00:29.964 
4:01:30.077 
4:00:37.871 
4:00:45.442 
4:00:50.902 
4:01:24.519 
4:00:59.983 
4:01:14.506 
4:01:27.349 
4:01:51.550 
4:01:00.604 
4:00:29.998 
4:01:11.163 
4:00:40.624 

2:03:56.314 
1:35:19.726 
1:02:53.470 

42:04.558 
14:00.888 

0.000 
0.000 
0.000 

差 

8 Laps 
10 Laps 
10 Laps 
10 Laps 
12 Laps 
14 Laps 
14 Laps 
16 Laps 
16 Laps 
17 Laps 
23 Laps 
31 Laps 
58 Laps 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

BestLap 
1:14.716 
1:14.696 
1:19.858 
1:19.036 
1:20.474 
1:19.744 
1:22.575 
1:15.737 
1:23.475 
1:20.654 
1:22.410 
1:21.660 
1:25.582 
1:27.378 

1:21.725 
1:20.839 
1:19.690 
1:14.637 
1:25.541 

周回数の多い順

2位との差 

8 Laps 

平均時速 

78.586 

ベストラップ 

1:14.696 

ベスト平均時速 

86.752 

ベストラップ保持者： 

76 - ｶﾞﾚｰｼﾞ ｱｸﾃｨﾌﾞ 

作成日： 2025/07/06 16:35:52 

主催：㈱ツインサーキット （鈴鹿ツインサーキット） 

天候：晴れ 

コース状況：ドライ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 株式会社ツインサーキット (Suzuka twin circuit) 

※完走周回数（トップ車両の周回数の70%）　 OT：122周、OP：115周、CL：115周、NM：112周
※ゼッケン4は、車両規定違反、ピットロード規定違反、給油規定違反のため、計12周減算とした。
※ゼッケン86は、給油規定違反（2回）のため、2周減算とした。
※ゼッケン75は、ピットレーン危険行為（作業レーン走行）のため、1周減算とした。
※ゼッケン95は、給油規定違反のため、1周減算とした。
※ゼッケン2は、ピットレーン危険行為（作業レーン走行）のため、1周減算とした。

2025 軽耐久レース Rd.1 

4時間決勝 最終結果 

レース 開始時間 12:29:00 

フルコース 1.800 km 

2025/07/06 12:30 


