周回数の多い順 2025 軽耐久レース Rd.1

フルコース 1.800 km

4時間決勝 最終結果

2025/07/06 12:30

レース 開始時間 12:29:00

Pos.	No.	クラス	名前	Model/Engine	Laps	Total Time	差	BestLap
1	82	OT	RAYTECH WAKO'S	宇陀ェンジニアリングトゥデイ/JA4	175	4:00:29.964		1:14.716
2	76	OT	カ゛レーシ゛ アクティフ゛	G アクティブトゥデイ/JA4	167	4:01:30.077	8 Laps	1:14.696
3	40	CL	イーフィーリング	おおはし れーしんぐ アルト/HA23V	165	4:00:37.871	10 Laps	1:19.858
4	95	OP	SUBARISTA	スハ゛リスタ アルト/HA23V	165	4:00:45.442	10 Laps	1:19.036
5	3	CL	イーフィーリンク゛	丸真 丸真 丸真工業 アルト/HA23V	165	4:00:50.902	10 Laps	1:20.474
6	75	CL	PORKY'S	PORKY'Sアルト2号車/HA23V	163	4:01:24.519	12 Laps	1:19.744
7	23	NM	コンプ゜リートスヒ゜ート゛	YUTA友の会 アルト/HA23V	161	4:00:59.983	14 Laps	1:22.575
8	56	OP	Fun-Bull & Son's Racing	FSR カプチーノ/E-EA21R	161	4:01:14.506	14 Laps	1:15.737
9	39	CL	イーフィーリング	K大K4研究会 275V DXL/L275V	159	4:01:27.349	16 Laps	1:23.475
10	79	CL	アルトラホ゛	アルトラホ*/HA23V	159	4:01:51.550	16 Laps	1:20.654
11	2	NM	イーフィーリング	岸田一派 頑張ります アルト/HA23V	158	4:01:00.604	17 Laps	1:22.410
12	55	CL	チャイルト゛スピート゛Racing	アト゛ミラハ゛ンチャイスヒ゜号/L275V	152	4:00:29.998	23 Laps	1:21.660
13	86	NM	86Racing	86Racing \$7/HBD-L275V	144	4:01:11.163	31 Laps	1:25.582
14	4	CL	串揚げクラブおまけトKEN電	アルトばいえるん/LE-HA23V	117	4:00:40.624	58 Laps	1:27.378
以上完走								
DNF	1	CL	BH Racing team	BH Racing号/HA23V	86	2:03:56.314	DNF	1:21.725
DNF	16	NM	TEAM DAIDO Racing	TRDエッセ/DBA-L235S	65	1:35:19.726	DNF	1:20.839
DNF	10	NM	チーム メカトック藤田	アクレフ゛レーキメカト゛ックアルト/HA23V	46	1:02:53.470	DNF	1:19.690
DNF	41	OT	アニキエンチ゛ニアリンク゛	ANIKI-ENG@DG 41号車/JA4	32	42:04.558	DNF	1:14.637
DNF	306	NM	新鮮組	新鮮組アルト/HA23V	9	14:00.888	DNF	1:25.541
DNS	6	CL	MARUA OSJ	ABARERUIyt/DBA-L235S		0.000	DNS	
DNS	30	OP	TTT Jr.	TTT7ルト/HA23V		0.000	DNS	
DNS	32	CL	GNスリックミラ	タ*イハツミラ/E-L502S		0.000	DNS	

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
8 Laps	78.586	1:14.696	86.752	76 - ガレージ アクティブ

主催:(株)ツインサーキット(鈴鹿ツインサーキット)

Orbits

天候:晴れ

コース状況: ドライ

作成日: 2025/07/06 16:35:52

※完走周回数(トップ車両の周回数の70%) OT:122周、OP:115周、CL:115周、NM:112周 ※ゼッケン4は、車両規定違反、ビットロード規定違反、給油規定違反のため、計12周減算とした。 ※ゼッケン86は、給油規定違反(2回)のため、2周減算とした。 ※ゼッケン5は、ビットレーが危険行為(作業レーン走行)のため、1周減算とした。 ※ゼッケン95は、給油規定違反のため、1周減算とした。 ※ゼッケン2は、ビットレーン危険行為(作業レーン走行)のため、1周減算とした。

www.mylaps.com

イセンス: 株式会社ツインサーキット (Suzuka twin circuit)